

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000006/2023 - 11/07/2023 - Processo Nº 000021/2023

Vencedor	<b>J. M. &amp; FILHOS LTDA.</b>
CNPJ	39.363.700/0001-86
Endereço	AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00003	00013655	AREIA FINA TOLEDO	LT	18,00	10,00	180,00
00026	00032	00014111	PINCEL ATLAS	UN	2,00	6,80	13,60
00007	00004	00017150	AREIA LAVADA TOLEDO	T	10,00	86,00	860,00
00014	00016	00017630	CONECTOR CONIMEL	UN	220,00	1,00	220,00
00010	00009	00017632	CANALETA TRAMONTINA	UN	35,00	10,50	367,50
00050	00001	00017843	ABRACADEIRA INCA	UN	2,00	4,50	9,00
00029	00042	00017864	TINTA 18 L CORAL	UN	1,00	293,00	293,00
00022	00045	00017880	TOMADA PLUZIE	UN	10,00	8,50	85,00
00017	00038	00018177	SILICONE TECK BOND	UN	2,00	26,00	52,00
00033	00019	00018185	FILTRO DE LINHA MEGATRON	UN	2,00	45,90	91,80
00042	00021	00018236	INTERRUPTOR PLUZIE	UN	1,00	6,50	6,50
00031	00008	00018454	CAIXA DE DESCARGA ASTRA	UN	1,00	39,00	39,00
00034	00036	00018504	REGISTRO 2.0 HERC	UN	1,00	10,00	10,00
00044	00015	00018582	COLA. FIRMEX	UN	1,00	10,90	10,90
00015	00018	00018712	FECHADURA ALIANÇA	UN	1,00	62,00	62,00
00023	00046	00018730	TOMADA DUPLA PLUZIE	UN	1,00	18,50	18,50
00006	00006	00018926	BRITA Nº 01 TOLEDO	T	20,00	140,00	2.800,00
00001	00005	00019721	BLOCO 15 FAÉ	UN	6.065,00	3,70	22.440,50
00011	00020	00021329	FIO DE INTERNET MEGATRON	M	600,00	2,80	1.680,00
00024	00013	00022402	CIMENTO 50 KG NASSAU	SC	1,00	37,00	37,00
00002	00010	00022657	CANALETAS DE 0,15 CM FAÉ	UN	1.355,00	4,00	5.420,00
00003	00040	00022658	TABUAS DE 3 M X 15 CM INTER PINUS	UN	35,00	19,50	682,50
00004	00050	00022660	VARAS DE MEIA ARCELOR MITAL	UN	20,00	92,00	1.840,00
00005	00049	00022685	VARA TRELICA 6M GERDAU	UN	90,00	54,00	4.860,00
00008	00002	00022686	AREIA DE ENTIJOLAR	T	10,00	122,00	1.220,00

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000006/2023 - 11/07/2023 - Processo Nº 000021/2023**

Vencedor		J. M. & FILHOS LTDA.						
CNPJ		39.363.700/0001-86						
Endereço		AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000						
Contato		2737451119 jmefilhosltda@hotmail.com						
			TOLEDO					
00009	00014	00022688	CIMENTO SACO DE 50K NASSAU	UN	60,00	37,00	2.220,00	
00012	00025	00023385	LUMINARIA DE LED 18 AVANT	UN	6,00	32,00	192,00	
00013	00007	00023386	CABO DE REDE 90 M MEGATRON	M	6,00	2,80	16,80	
00016	00039	00023387	SUPORTE SILICONE FOXLUX	UN	1,00	19,50	19,50	
00018	00031	00023388	PEDRA PARA 1 JANELA MARMO AGUIA	UN	1,00	155,00	155,00	
00019	00024	00023389	LONA PLASTICA LONAX	M	9,00	8,50	76,50	
00021	00011	00023390	CANTONEIRA THOMPSON	UN	6,00	31,00	186,00	
00025	00037	00023391	ROLO PARA TINTA ATLAS	UN	1,00	22,00	22,00	
00027	00026	00023392	LUMINARIA DE LED 24 AVANT	UN	2,00	62,00	124,00	
00028	00043	00023393	TINTA 900 CORALIT	UN	1,00	54,00	54,00	
00030	00027	00023394	LUMINARIA SOBREPOR 24W AVANT	UN	1,00	54,00	54,00	
00032	00012	00023395	CARRINHO DE MAO FISCHER	UN	1,00	225,00	225,00	
00035	00034	00023396	POTE DE MASSA ARGALIT	UN	1,00	8,00	8,00	
00036	00044	00023397	TINTA COROLAR CORAL	LT	18,00	293,00	5.274,00	
00037	00035	00023398	PRATELEIRA THOMPSON	UN	1,00	27,00	27,00	
00038	00030	00023399	PARAFUSO COM BUCHA CISER	UN	6,00	2,00	12,00	
00039	00029	00023400	NIVEL STANLEY	UN	1,00	35,00	35,00	
00040	00041	00023401	TAMPA CEGA PLUZIE	UN	3,00	4,50	13,50	
00041	00017	00023402	EXTRA FILITO (REBOCO) REBOMASSIT	UN	1,00	6,50	6,50	
00043	00023	00023403	LAMPADA DE PAINEL 18 W AVANT	UN	1,00	32,00	32,00	
00045	00051	00023404	VEDA ROSCA CENSI	UN	1,00	8,00	8,00	
00046	00022	00023405	JOELHO 2.0 FORTLEV	UN	2,00	0,57	1,14	
00047	00048	00023406	TÊ 2.0 FORTLEV	UN	1,00	1,00	1,00	
00048	00028	00023407	LUVA LR 20X FORTLEV	UN	1,00	3,00	3,00	
00049	00033	00023408	PLUGUE FORTLEV	UN	1,00	1,00	1,00	

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000006/2023 - 11/07/2023 - Processo Nº 000021/2023

Vencedor	J. M. & FILHOS LTDA.
CNPJ	39.363.700/0001-86
Endereço	AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	2737451119 jmefilhosltda@hotmail.com

00051	00047	00023409	TUBO 2.0 FORTLEV	M	1,00	4,00	4,00
-------	-------	----------	---------------------	---	------	------	------

Total do Fornecedor: 52.069,74

Total Geral: 52.069,74